ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Jesus Cristo, Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP
57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE HABILITAÇÃO DE DOCUMENTOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL NOSSA ARTE TEM VALOR

A Secretaria Municipal de Lazer, Cultura, Esporte e Turismo de Rio Largo, nos

termos que determina o Edital de Chamamento Público 001/2024, torna público o

resultado preliminar da etapa de habilitação de documentos do Edital Nossa Arte Tem

Valor conforme detalhamento abaixo.

Nº NOME VAGA
NOTA

GERAL
RESULTADO

DA ANÁLISE DOCUMENTAL

1
Felipe Pedrosa de

Freitas AC 34,5
INABILITADO

(Não entrega dos documentos)

2
Maria Natalícia da
Conceição Mendes PN 31

INABILITADA

(Não entrega dos documentos)

3
Antônio Gomes dos

Santos AC 40,5
INABILITADO

(Não entrega dos documentos)

 4
Josenilda Candido

dos Santos AC 34,5 HABILITADA

5
Matheus Henrique
Ferreira da Silva AC 35,5 HABILITADO

6
Ana Karolina Justino

da Silva Santos PN 41,2 HABILITADA

7 Vânia Maria Lopes AC 41 HABILITADA

8 Bruna Ranielle Lopes
Guimarães

AC 41
HABILITADA

9 José de Melo Filho AC 41 HABILITADO

10 Audinete
Hermenegildo da Silva

AC 41
HABILITADA

11
Associação

Comunitária Amigos
em Ação

AC 41
HABILITADA

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Jesus Cristo, Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP
57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

12
Israel Silva de Melo AC 40,3 HABILITADO

13
Quitéria Nascimento
Eugenio dos Santos

AC 40
HABILITADA

14
Erisvaldo Correia da

Silva
AC 39,5

HABILITADO

15
Sônia Maria da Silva

Lopes
AC 39,5

HABILITADA

16
Amanda Sousa Costa PN 39,3 HABILITADA

17
Alicia Poliana Ferreira PN 39,2 HABILITADA

18
Alisson Fernandes

dos Santos
PN 40,5

HABILITADO

19
Sóstimo Vieira da

Silva
AC 38,5

HABILITADO

20
Benedita Rodrigues

da Silva
PN 38,5

HABILITADA

21
Maria Dilma Ciriaco

Barros
AC 38

HABILITADA

22 Maria Aparecida dos
Santos

AC 38
HABILITADA

23 Elton Vanderlei
Barbosa dos Santos

AC 38
HABILITADO

24 Lucas Matheus da
Silva Santos

AC 38
HABILITADO

25 Keliza Kelly Araújo
dos Santos

AC 37
HABILITADA

26 Mauro Roberto dos
Santos Silva

AC 37
HABILITADO

27 Damiana Nascimento
dos Santos

AC 37
HABILITADA

28 Lucas Felipe
Rodrigues da Costa

AC 37
HABILITADO

29 Wagner Santos da
Silva

PN 36,5
HABILITADO

30 Maria Ester Moreira
de Morais

PN 36,5
HABILITADA

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Jesus Cristo, Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP
57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

31 Ilka da Silva AC 36 HABILITADA

32 Maria José da Silva
Santos

AC 36
HABILITADA

33 Bárbara Cavalcante
de Oliveira

AC 36
HABILITADA

34 Anderson Antônio
Alves da Silva

PN 36
HABILITADO

35 Fabiana Monteiro de
Lima

PN 36
HABILITADA

36 Maria do Carmo
Monteiro de Melo

PCD 36
HABILITADA

37 Edileuza Alexandre
dos Santos

AC 36
HABILITADA

38 Luciana da Silva AC 36 HABILITADA

39 Anne Meyriele da
Silva Lima

PN 35,7
HABILITADA

40 José Carlos Fragoso
da Silva

AC 35,5
HABILITADO

41
Wellington Sidney
Carmo dos Santos

PN/PCD 35,5
HABILITADO

42
Jerlon Pereira dos

Santos
AC 35,5

HABILITADO

43
Nivaldo Firmino da

Silva
AC 35,5

HABILITADO

44
Lauro Fernando

Martins Francelino
AC 35,5

HABILITADO

45
Maria Francisca

Araújo dos Santos
PI 35,5

HABILITADA

46
Neusa Alves do

Nascimento
AC 35,3

HABILITADA

47
Claudinete Fernande

de Castro Nunes
AC 35

HABILITADA

48
Quadrilha Junina
Xodó e Xamengo

PN 35
HABILITADA

49 José Eloi dos Santos PN 35 HABILITADO

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Jesus Cristo, Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP
57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

50 Rosimeire Gomes da
Penha

AC 35
HABILITADA

51
Viviana Gabriele

Freitas dos Santos
AC 35

HABILITADA

52
Genedir Gomes da

Silva
AC 35

HABILITADA

53
Maria Lúcia Balbino

do Nascimento
AC 35

HABILITADA

54
Maria de Fátima
Monteiro de Lima

PN 35
HABILITADA

55
Michelle Alves Araújo

Santos
PN 35

HABILITADA

56
Sueli da Silva Rego AC 35 HABILITADA

57
Edjane Timoteo

Ataíde
AC 34,8

HABILITADO

58
Sérgio Alex Herculano

de Oliveira
AC 34,5

HABILITADO

59
Adenildo Poncell das

Neves
AC 34,5

HABILITADO

60 José de Oliveira AC 34,5 HABILITADO

61
Fábio Aroldo de Lima

Farias
AC 34,5

HABILITADO

62
André Ferreira da

Silva
AC 34,5

HABILITADO

63
Gercina Maria de

Oliveira Silva
AC 34

HABILITADA

64
Sandra Maria M.

Soares
AC 34

HABILITADA

65
Fábio Lucas Moura

dos Santos
PN 34

HABILITADO

66
Wellington Vieira Dias PN 33,5 HABILITADO

67
Magno Felipe de
Oliveira Santos

PN 32
HABILITADO

68
 Ana Caroline

Fernandes de Oliveira
PN 31,8 HABILITADA

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Jesus Cristo, Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP
57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

69 Cyewerton Soares
dos Santos

PN 31,5
HABILITADO

70 Maria Edileusa de
Lima Silva

PN 31,5
HABILITADA

71
José Edicarlos Silvino

da Silva
PN 31,5

HABILITADO

72
Luís Henrique

Fernandes da Silva
PN 31,5

HABILITADO

73
Pedro Alexandre dos

Santos
PN 31,3

HABILITADO

74
Marili Mendonça da

Silva
PN 30,5

HABILITADA

75
Maria José Carmo dos

Santos
PN 30,5

HABILITADA

76
Verônica Cândido de

Araújo
PN 30,3

HABILITADA

77
Gelma Morais da Silva PN 30 HABILITADA

78
Madjane dos Santos

Gonçalves
PI 31 HABILITADA

79
Eduardo Jorge Acioly

da Silva
PCD 30,3

HABILITADO

80 Maria Socorro Bispo
Lima

TR 30
HABILITADA

Rio Largo, 13 de dezembro de 2024

ALLANA LOPES PEREIRA BRANDÃO
Secretária Municipal de Lazer, Cultura, Esporte e Turismo.